DECRETO Nº 04/2017

                       Valter João Piva, Presidente da Câmara de Vereadores de Pérola D'Oeste,

Estado do Paraná, com fundamento no Artigo 27 inciso VII da Lei Orgânica do

Município, combinando com o Artigo 31 inciso XXIX do Regimento Interno; Leis

Municipais nº 300/02, 642/09, 953/2015 e 1069/2017 anexo I, demais disposições

legais;

DECRETA

                           Art.1º- A partir desta data, fica alterado no Decreto de nº 02/2017 de

22/05/2017, conforme Artigo 5º, código C1, FG1 do anexo I.

                         Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor a partir da data de 01 de

novembro de 2017, revogando as disposições em contrário.

                        Sala da Câmara Municipal, ao 01 dia do mês de novembro de 2017.

Valter João Piva

Presidente da Câmara